Anno MDCCCLIV., die xxx. Iulii, post exhibita Rectorum Haderslebiensis et Rendesburgensis testimonia et approbatos Decano Fac. Philos., Dn. Dr. Anchersenio, in litteris humanioribus profectus civitate nostra dignos, in numerum civium relati atque inscripti sunt:

E sch. Hadersleb.

Cajus Lundingius	— ann. nat. 21 — Priv. præc. el.	I. C. Kall.
Iohannes Langius	— - - 20 — - - - . . .	I. C. Kall.
Ioannes Petrus Kochius	— - - 21 — - - - . . .	I. C. Kall.

E sch. Rendesburg.

Albertus Nicolaus Schroederus — - - 20 — - - - . . .	I. C. Kall.
--	-------------

Die VII. Augusti in album Vniversitatis nostræ inferri voluit vir præstantissimus et experientissimus Christianus Theodorus Wagner, Regiomonto-Borussus, chirurgus Hafniensis; quem olim ante hos xli annos in schola Loebnicensi litteris humanioribus institutum gremio suo excepit Academia patria, cujus civibus anno MDCCIII., die xxxi. Martii, adscriptum fuisse docuit nos manus et testimonium venerandi et celeberrimi viri, *νῦν ἐν ἀγίοις*, D. Bernhardi a Sanden, Theologi inclyti et Academiae Regiom. t. t. Prorektoris, postea vero anno MDCCXII., die III. Martii, Facultas Academiae nostræ Hafniensis Medica, quam tunc temporis ornabant b. m. celeb. viri Ioan. Mullenius, M. Lic., et Georg. Frid. Francus a Frankenau, M. D., amplo et luculento testimonio progressuum in studio chirurgico factorum, multorumque in eodem speciminum editorum, quod itidem nobis exhibitum, ornavit.

A. d. xxiv. Augusti civitatem academicam et inscriptionem petiit et merito suo obtinuit Ianus Bing, Norvegus, medicus et chirurgus Hafniensis; qui, præterquam quod in aliis locis multa dexteritate et experientia inclaruit, in Academia Parisiensi per integrum biennium et amplius scholas celeberrimorum medicorum, anatomicas, physiologicas, chirurgi-

cas et medico-practicas frequentavit, peritiamque suam multis speciminibus probavit, testantibus id amplissimis elogiis, quæ nobis ostendit, Dominorum Hunaldi, Dranii, Gregorii etc., anno MDCCXXXIX., mensib. April. et Majo perscriptis.

Pridie Cal. Septembr. civitatem nostram et inscriptionem impetrarunt:

Fædde Holstius, Hafniensis, ann. n. 23, qui ex schola Tunderensi anno MDCCXXXIX. Halam Magdeburgicam dimissus, postquam in orphanotropheo litteris humanioribus operam dederat fere per triennium, in numerum studiosorum adscriptus fuit d. 5. Aprilis an. MDCCXLI., Rectore Christiano Wolfio. Priv. præc. Io. Gram.,

et

Paullus Florus Biel, Bredstadio-Slesvicensis, æt. an. 20, qui primum in Iohanneo Hamburgensi, deinde in gymnasio regio, quod Altonæ floret, liberalibus artibus ac disciplinis se imbuendum curavit, atque testimonium nobis exhibuit, a direttore dicti gymnasii Kal. Aug. hujus anni signatum. Priv. præc. elegit I. C. Kall.